平成 26 年７月 11 日

各  位

東京都品川区東五反田五丁目 10 番 18 号

株式会社クリエイト・レストランツ・ホールディングス

代表取締役社長  岡本 晴彦

(コード番号：3387  東証第一部)

問い合わせ先 専務取締役 川井 潤

電話 03-5488-8001（代表）

株式分割に伴う配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 27 年２月期の１株当たり期末配当予想について、下記のとお

り、修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

  本日、別途開示しました｢株式分割に関するお知らせ｣のとおり、当社は、平成 26 年８月 31 日（日曜

日）（当社は休日につき実質的には平成 26 年８月 29 日（金曜日））を基準日として、同日最終の株主名

簿に記載または記録された株主様の所有する普通株式を、１株につき３株の割合をもって分割すること

を決定いたしました。それに伴い、平成 27 年２月期の期末配当につき変更するものであります。

   なお、分割実施を考慮しない場合の期末配当金は 34.02 円と、前回予想と比べて１株当たり 0.02 円の

増配となり、分割実施を考慮しない場合の年間合計配当金は 68.02 円と、前回予想と比べて１株当たり

0.02 円の増配となります。

２．修正の内容

  １株当たり配当金
 第２四半期末 期末 合計

前回予想
（平成 26 年４月 11 日発表） 34.00 円 34.00 円 68.00 円

今回修正予想 34.00 円 11.34 円（注１）    －（注２）

前期実績
（平成 26 年 2 月期） 30.00 円 36.00 円 66.00 円

   （注１）株式分割後の配当であり、分割実施を考慮しない場合の期末配当金は、１株当たり 34.02 円となります。
   （注２）分割実施を考慮しない場合の年間合計配当金は、１株当たり 68.02 円となります。

以上